Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit die Merkmale unserer Modelle zu ändern – Fotos und Zeichnungen sind nicht vertraglich – Version 2.0
Made in France
Die Wirbelstrom Sensoren  – Serie TX – Messbereich 0.5 bis 10mm
Anwendungen
• Axiale und radiale Wellenverlagerung
• Unwucht, Vibration und Höhenschlag
• Rundheitsmessung, Ovalität
• Durchbiegung und Verformung

Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit die Merkmale unserer Modelle zu ändern – Fotos und Zeichnungen sind nicht vertraglich – Version 2.0
Made in France
Bestellcode (Wirbelstrom Sensor):
                  _                   _                   _                    _
Typ
Messbereich
0,5 = 0…0,5 mm
2 = 0…2 mm
3 = 0…3 mm
4 = 0…4 mm
5 = 0…5 mm
10             = 0…10 mm
(Andere auf Aufrage)
Bauform
S  = Schaft
G = Gewinde
F = Flansch
Anschluss
KR = Kabelausgang radial  (Andere auf Anfrage)
KA = Kabelausgang axial
Optionen
IP68 = Wasserdicht IP67
P15 = Druckdicht 15 bar
Referenzbeispiel: T-5-G-KR-IP68
Bestellcode (Wirbelstrom Modul):
                  _                   _                   _                    _                    _
Modultyp
TX
Anzahl d. Kanäle
1 = 1 Kanal
2 = 2 Kanäle
Versorgung
24 = 24 Vdc (9…36 Vdc)
Auflösung
16 = 16 Bit (AD/DA)
Analogausgang Signal
10V = 0…10V
5V = 0…5V
±5V = -5…+5V
420A = 4…20 mA
020A = 0…20 mA
Optionen
D = TFT Display (touch screen)
IN = Invertierter Ausgang
Referenzbeispiel : TX-2-24-16-10V
T